Приложение №2

к решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский

№ 479  от 27 ноября 2009 г.

	№ п/п
	Виды жилищного фонда
	Размер платы руб./м2 площади в месяц  (без НДС)

	
	
	Алакаевка, Богдановка,Сколково, Георгиевка, Красносамарское,

 Кинельский 


	Комсомольский
	Чубовка

	1
	Жилые дома со всеми видами удобств, кроме лифтов
	10,55
	12,13
	12,19

	2
	Жилые дома с частичными удобствами
	9,50
	10,80
	-

	3
	Дома барачного типа
	7,23
	8,22
	8,45


Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных домов для населения, проживающего в домах муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории сельских поселений муниципального района Кинельский на 2010 год

